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2.

3.

) Grundtvig-arkivet fase.:
Titel el. kort indholdsangivelse:

Bruds tykke .

Papirsort (farve og evt. vandmærke): h v i d .

Afmærkning (I. J. N. osv.): uafmærket.

4. Ortografi:

5.

6

Andre ydre kriterier:

Indre kriterier (allusioner, citater m. m.):

144.

7.

8.

9,

10.

IL

6 0 .

Ms.'
dage

Ms.'

Registreret af: SJd. / 2 195 6 .

Evt. enhedens nr.: 60 .

Antal sider: 2 .

Antal blade: 1 .

Format: k v a r t .

første linie: Eaar v i derimod ha r op-
D ~ c 5 a u t o o

sidste linie: Hedninger»

Tryk el. benyttelse:

Utrykt.

Tidl.

Nr. i

forskeres skønsmæssige datering(er):

bibliografien:

12.

Udgør et blad. - Indholds om ordat og troen. - Se iøvrigt fas-c.144.58

her foran.


